мБоу сош м 33

прикАз

ХпзtQ,/L

21 авryста 2027 rода п. Верхшегрушевский

<Об организации общественЕого контроля

по качеству горячего питания)

В целях KoHTpoJUI качества горячего питаниrI, предостЕIвJUIемого в МБоу сош }lb 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оргашизовать общественный контроль за горячим питalнием их числа родителей
)цаrцихся.

. 2. Определить график посещеЕиЯ столовой родитеJUIми.

3. По результатап{ KoHTpoJUI делать запись в журнале.

4. КонтрОль за испоJIнением настоящего приква остalвJUIю за собой.

.Щиректор
(-___-

.Що.шrлатова Т.В.

-ffЁ,ffi
[\ ii:
*.iý